凤庆县人民政府办公室文件

凤政办发〔2020〕74号

凤庆县人民政府办公室关于成立全面推进基层政务公开标准化规范化工作领导小组的通知

各乡、镇、民族乡人民政府,县级有关部门:

为贯彻落实《国务院办公厅关于全面推进基层政务公开标准化规范化工作的指导意见》(国办发〔2019〕54号)、《云南省人民政府办公厅关于全面推进基层政务公开标准化规范化工作的实施意见》(云政办发〔2020〕33号)和《临沧市人民政府办公室关于转发省政府办公厅全面推进基层政务公开标准化规范化工作实施意见的通知》(临政办发〔2020〕53号)文件精神,深入推进凤庆县基层政务公开标准化规范化工作,切实提升基层治理能力,提高行政工作透明度,经县人民政府同意,

决定成立凤庆县全面推进基层政务公开标准化规范化工作领导 小组。现将有关事项通知如下:

一、领导小组组成人员

组 长:高仲旭 县委常委、县人民政府常务副县长

副 组 长:杨世江 县政府办公室主任

成 员:李廷昌 县委宣传部副部长、政府新闻办主任

张怀存 县政府办公室副主任

查字强 县发展和改革局局长

李 璇 县政务服务管理局局长

李家文 县教育体育局局长

陈 林 县民政局局长

徐庸鸿 县司法局局长

李国章 县财政局局长

李远才 县人力资源和社会保障局局长

杨百伟 县自然资源局局长

史忠怀 临沧市生态环境局凤庆分局局长

杨喜庆 县住房和城乡建设局局长

杨 果 县水务局局长

朱贵鲜 县农业农村局局长

杨增伟 县文化和旅游局局长

肖红翔 县卫生健康局局长

张映升 县应急管理局局长

李 海 县市场监督管理局局长

徐志坤 县扶贫办主任

龚治良 县城市管理综合行政执法局局长

李可斌 县审计局局长

朱红姝 县科学技术局局长

杨绍宏 县工业商务和信息化局局长

董旺强 县医疗保障局局长

鲁曹军 县退役军人事务局局长

杨雪敏 县机关事务管理局局长

王宏波 县林业和草原局局长

曾娜娜 县统计局局长

吴兴蕊 县民宗局党组书记

王正勋 县搬迁安置办公室主任

双春鼎 县地震局局长

王 参 县公安局副局长

王海滨 县交通运输局副局长

杨子成 国家税务总局凤庆县税务局局长

罗有俊 滇红生态产业园区管委会办公室主任

赵建平 县气象局局长

李世昌 县供销社主任

段立文 县地方产业发展服务中心主任

鲁 强 县投资促进局局长

杨永平 县融媒体中心主任 杨永梅 县地方民航发展办副主任

各乡(镇)人民政府乡(镇)长

领导小组下设办公室在县政府办公室,由县政府办公室副主任张怀存同志兼任办公室主任。政府信息与政务公开股、政府网络管理中心具体负责领导小组日常工作,加强与各成员单位的衔接协调,督促如期完成各项工作任务,及时提出工作意见建议,完成领导小组交办的其他工作。

领导小组成员如有变动,由成员单位相应岗位职责人员自行递补,不再另行发文。

凤庆县人民政府办公室 2020年7月24日

(此件公开发布)